
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

            

            

            

            

    

 

 

 

 

  



Mannschaft
So 16.06.2013

GM Final

OKSV GM Final 2013
Rangliste

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

Rd 1 Rd 1 Rd 2 Rd 2 Final

2452.81 Buchholterberg 1 488.0 484.0 483.0 487.0 510.8

499.9FAHRNI Thomas531011 liegend 100.0 99.0 98.0 98.0 104.9

493.4BIERI Daniel531012 liegend 96.0 97.0 98.0 98.0 104.4

495.0WYTTENBACH Ernst531013 liegend 98.0 99.0 98.0 98.0 102.0

485.3ZOBRIST Marcel531014 kniend 97.0 99.0 93.0 96.0 100.3

479.2KÄMPF Thomas531015 kniend 97.0 90.0 96.0 97.0 99.2

2417.22 Boltigen 1 482.0 484.0 474.0 477.0 500.2

487.6DÄNZER Hermann531021 liegend 97.0 98.0 96.0 97.0 99.6

491.9WYSS Peter531022 liegend 98.0 100.0 94.0 97.0 102.9

492.7BIERI Michael531023 liegend 98.0 100.0 97.0 96.0 101.7

468.3DÄNZER Reto531024 kniend 94.0 90.0 94.0 92.0 98.3

476.7ZAHLER Martin531025 kniend 95.0 96.0 93.0 95.0 97.7

2416.73 Zweisimmen-St. Stephan 1 478.0 483.0 476.0 477.0 502.7

496.2RIEDER Marco531018 liegend 99.0 98.0 98.0 98.0 103.2

487.9SCHWARZ Marcial531016 liegend 97.0 96.0 98.0 96.0 100.9

489.8ZELLER Stephan531017 liegend 97.0 97.0 96.0 96.0 103.8

471.1ANNEN Michael531020 kniend 93.0 97.0 89.0 95.0 97.1

471.7LIEBI Martin531019 kniend 92.0 95.0 95.0 92.0 97.7

2413.14 Thun-Stadt 1 479.0 481.0 479.0 481.0 493.1

494.3TSCHIRREN Stefan531033 liegend 98.0 95.0 100.0 99.0 102.3

484.7SCHWARZ Philippe531031 liegend 96.0 97.0 97.0 95.0 99.7

488.6SCHÄRER Walter531032 liegend 97.0 98.0 96.0 98.0 99.6

473.0KNAUS Kaspar531034 kniend 97.0 99.0 89.0 94.0 94.0

472.5KOLLER Roger531035 kniend 91.0 92.0 97.0 95.0 97.5

2404.55 Kandersteg 1 477.0 484.0 481.0 470.0 492.5

487.6MINNIG Kurt531046 liegend 97.0 96.0 98.0 94.0 102.6

490.6HARI Thomas531048 liegend 98.0 97.0 98.0 97.0 100.6

484.0RIEDER Serge531047 liegend 94.0 99.0 95.0 97.0 99.0

466.7KLOPFENSTEIN Andreas531049 kniend 91.0 97.0 94.0 89.0 95.7

475.6LOAT Alexandra531050 kniend 97.0 95.0 96.0 93.0 94.6

2399.76 Spiez 1 476.0 473.0 480.0 473.0 497.7

493.3RENFER Peter531061 liegend 99.0 97.0 99.0 99.0 99.3

485.8FREIBURGHAUS Daniel531062 liegend 95.0 96.0 98.0 95.0 101.8

480.8GERBER Stefan531063 liegend 96.0 93.0 96.0 95.0 100.8

478.9MÖSCHING Thomas531065 kniend 95.0 95.0 95.0 95.0 98.9

460.9SARBACH Erich531064 kniend 91.0 92.0 92.0 89.0 96.9
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

Rd 1 Rd 1 Rd 2 Rd 2 Final

2390.57 Buchholterberg 2 477.0 481.0 470.0 474.0 488.5

487.4BAUMANN Adrian531042 liegend 96.0 100.0 97.0 97.0 97.4

486.4STETTLER Evelyn531043 liegend 96.0 98.0 93.0 97.0 102.4

485.4BERGER Anton531041 liegend 96.0 96.0 97.0 96.0 100.4

485.9KOLLER Marco531044 kniend 98.0 97.0 97.0 96.0 97.9

445.4CUENI Benno531045 kniend 91.0 90.0 86.0 88.0 90.4

2390.08 Kienholz-Brienz 1 474.0 479.0 479.0 466.0 492.0

481.7HUWILER Renè531091 liegend 94.0 98.0 96.0 96.0 97.7

485.9THÖNI Heinz531092 liegend 96.0 97.0 97.0 96.0 99.9

491.9ZUMBRUNN Fritz531093 liegend 97.0 99.0 97.0 97.0 101.9

467.7GROSSMANN Simon531095 kniend 93.0 94.0 96.0 90.0 94.7

462.8AMACHER Kurt531094 kniend 94.0 91.0 93.0 87.0 97.8

1892.09 Meiringen 1 475.0 469.0 472.0 476.0

390.0THÜRING Christian531052 liegend 96.0 97.0 98.0 99.0

384.0GRABER Peter531051 liegend 98.0 93.0 97.0 96.0

385.0WIEDEMEIER Markus531053 liegend 97.0 98.0 96.0 94.0

369.0MAURER Bruno531054 kniend 93.0 93.0 88.0 95.0

364.0ROTH Christian531055 kniend 91.0 88.0 93.0 92.0

1888.010 Steffisburg 1 467.0 474.0 467.0 480.0

374.0LOCHER Bruno531096 liegend 94.0 93.0 92.0 95.0

379.0GRAF Lukas531097 liegend 95.0 96.0 92.0 96.0

386.0JORDI Nando531098 liegend 93.0 98.0 97.0 98.0

378.0WENGER Pia531100 kniend 93.0 94.0 95.0 96.0

371.0LENZ Eveline531099 kniend 92.0 93.0 91.0 95.0

1886.011 Gstaad-Saanen 1 476.0 470.0 465.0 475.0

378.0WÜRSTEN Albert531078 liegend 94.0 92.0 95.0 97.0

380.0HEIMBERG Fritz531076 liegend 97.0 96.0 93.0 94.0

388.0STAUFFER Rudolf531077 liegend 98.0 95.0 96.0 99.0

360.0MATTI Hubert531079 kniend 90.0 94.0 87.0 89.0

380.0REICHENBACH Daniel531080 kniend 97.0 93.0 94.0 96.0

1885.012 Faltschen 1 479.0 476.0 470.0 460.0

373.0WÄFLER Urs531057 liegend 93.0 94.0 91.0 95.0

388.0HEIMANN Res531056 liegend 98.0 99.0 98.0 93.0

386.0ZAHLER Ruedi531058 liegend 97.0 99.0 97.0 93.0

366.0ROTH Andreas531059 kniend 96.0 90.0 91.0 89.0

372.0SCHMID Andreas531060 kniend 95.0 94.0 93.0 90.0
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

Rd 1 Rd 1 Rd 2 Rd 2 Final

1883.013 Sigriswil 1 470.0 477.0 468.0 468.0

383.0MARENDING Hans531081 liegend 97.0 95.0 93.0 98.0

393.0SAURER Bruno531083 liegend 97.0 99.0 99.0 98.0

386.0VENETZ Philipp531082 liegend 97.0 99.0 95.0 95.0

357.0WILLENER Hans Ruedi531084 kniend 91.0 91.0 89.0 86.0

364.0KUNZ Michael531085 kniend 88.0 93.0 92.0 91.0

1872.014 Blumenstein 1 466.0 469.0 459.0 478.0

383.0KREBS Kevin531037 liegend 95.0 96.0 94.0 98.0

382.0BETTLER Bruno531038 liegend 97.0 96.0 94.0 95.0

374.0RUFENER Peter531036 liegend 90.0 94.0 92.0 98.0

372.0WINKLER Andrea531040 kniend 94.0 94.0 91.0 93.0

361.0WITTWER Rudolf531039 kniend 90.0 89.0 88.0 94.0

1860.015 Diemtigtal 1 468.0 464.0 454.0 474.0

389.0MANI Walter531026 liegend 100.0 98.0 93.0 98.0

376.0KLOSSNER Rainer531028 liegend 91.0 95.0 95.0 95.0

389.0STUCKI Franz531027 liegend 99.0 97.0 96.0 97.0

343.0HODLER Rolf531030 kniend 88.0 83.0 82.0 90.0

363.0STUCKI Urs531029 kniend 90.0 91.0 88.0 94.0

1854.016 Heiligenschwendi 1 466.0 463.0 465.0 460.0

381.0BAUMANN Christoph531071 liegend 95.0 95.0 96.0 95.0

382.0BÜHLER Martin531072 liegend 93.0 97.0 98.0 94.0

384.0CHRISTENER Matthias531073 liegend 99.0 96.0 94.0 95.0

352.0SCHWERTFEGER Erwin531075 kniend 88.0 83.0 88.0 93.0

355.0MANI Sandro531074 kniend 91.0 92.0 89.0 83.0

1828.017 Bönigen 1 461.0 451.0 461.0 455.0

372.0KOLLER Peter531088 liegend 93.0 91.0 96.0 92.0

378.0FLÜCKIGER Remo531086 liegend 95.0 95.0 96.0 92.0

367.0HÄSLER Kurt531087 liegend 95.0 90.0 93.0 89.0

370.0WYSS Peter531090 kniend 94.0 90.0 92.0 94.0

341.0BENNINGER Paul531089 kniend 84.0 85.0 84.0 88.0

1815.018 Aeschi 1 457.0 449.0 456.0 453.0

374.0LENGACHER Werner531068 liegend 96.0 90.0 96.0 92.0

374.0SCHENK Margrit531067 liegend 90.0 95.0 94.0 95.0

374.0FEUZ Stephan531066 liegend 93.0 92.0 94.0 95.0

361.0SCHICK Kurt531069 kniend 93.0 89.0 89.0 90.0

332.0SCHENK Manfred531070 kniend 85.0 83.0 83.0 81.0

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 90; Anzahl Schützen: 90; Anzahl Teams: 18

Protest Datum / Zeit:

Legende 6D31EFD0
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kniend
So 16.06.2013

GM Final

OKSV GM Final 2013
Rangliste

kniend

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

Rd 1 Rd 1 Rd 2 Rd 2 Final

485.9KOLLER Marco531044 Buchholterberg 21 98.0 97.0 97.0 96.0 97.9

485.3ZOBRIST Marcel531014 Buchholterberg 12 97.0 99.0 93.0 96.0 100.3

479.2KÄMPF Thomas531015 Buchholterberg 13 97.0 90.0 96.0 97.0 99.2

478.9MÖSCHING Thomas531065 Spiez 14 95.0 95.0 95.0 95.0 98.9

476.7ZAHLER Martin531025 Boltigen 15 95.0 96.0 93.0 95.0 97.7

475.6LOAT Alexandra531050 Kandersteg 16 97.0 95.0 96.0 93.0 94.6

473.0KNAUS Kaspar531034 Thun-Stadt 17 97.0 99.0 89.0 94.0 94.0

472.5KOLLER Roger531035 Thun-Stadt 18 91.0 92.0 97.0 95.0 97.5

471.7LIEBI Martin531019 Zweisimmen-St. S9 92.0 95.0 95.0 92.0 97.7

471.1ANNEN Michael531020 Zweisimmen-St. S10 93.0 97.0 89.0 95.0 97.1

468.3DÄNZER Reto531024 Boltigen 111 94.0 90.0 94.0 92.0 98.3

467.7GROSSMANN Simon531095 Kienholz-Brienz 112 93.0 94.0 96.0 90.0 94.7

466.7KLOPFENSTEIN Andreas531049 Kandersteg 113 91.0 97.0 94.0 89.0 95.7

462.8AMACHER Kurt531094 Kienholz-Brienz 114 94.0 91.0 93.0 87.0 97.8

460.9SARBACH Erich531064 Spiez 115 91.0 92.0 92.0 89.0 96.9

445.4CUENI Benno531045 Buchholterberg 216 91.0 90.0 86.0 88.0 90.4

380.0REICHENBACH Daniel531080 Gstaad-Saanen 117 97.0 93.0 94.0 96.0

378.0WENGER Pia531100 Steffisburg 118 93.0 94.0 95.0 96.0

372.0WINKLER Andrea531040 Blumenstein 119 94.0 94.0 91.0 93.0

372.0SCHMID Andreas531060 Faltschen 120 95.0 94.0 93.0 90.0

371.0LENZ Eveline531099 Steffisburg 121 92.0 93.0 91.0 95.0

370.0WYSS Peter531090 Bönigen 122 94.0 90.0 92.0 94.0

369.0MAURER Bruno531054 Meiringen 123 93.0 93.0 88.0 95.0

366.0ROTH Andreas531059 Faltschen 124 96.0 90.0 91.0 89.0

364.0ROTH Christian531055 Meiringen 125 91.0 88.0 93.0 92.0

364.0KUNZ Michael531085 Sigriswil 126 88.0 93.0 92.0 91.0

363.0STUCKI Urs531029 Diemtigtal 127 90.0 91.0 88.0 94.0

361.0WITTWER Rudolf531039 Blumenstein 128 90.0 89.0 88.0 94.0

361.0SCHICK Kurt531069 Aeschi 129 93.0 89.0 89.0 90.0

360.0MATTI Hubert531079 Gstaad-Saanen 130 90.0 94.0 87.0 89.0

357.0WILLENER Hans Ruedi531084 Sigriswil 131 91.0 91.0 89.0 86.0

355.0MANI Sandro531074 Heiligenschwendi 32 91.0 92.0 89.0 83.0

352.0SCHWERTFEGER Erwin531075 Heiligenschwendi 33 88.0 83.0 88.0 93.0

343.0HODLER Rolf531030 Diemtigtal 134 88.0 83.0 82.0 90.0

341.0BENNINGER Paul531089 Bönigen 135 84.0 85.0 84.0 88.0

332.0SCHENK Manfred531070 Aeschi 136 85.0 83.0 83.0 81.0
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liegend
So 16.06.2013

GM Final

OKSV GM Final 2013
Rangliste

liegend

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

Rd 1 Rd 1 Rd 2 Rd 2 Final

499.9FAHRNI Thomas531011 Buchholterberg 11 100.0 99.0 98.0 98.0 104.9

496.2RIEDER Marco531018 Zweisimmen-St. S2 99.0 98.0 98.0 98.0 103.2

495.0WYTTENBACH Ernst531013 Buchholterberg 13 98.0 99.0 98.0 98.0 102.0

494.3TSCHIRREN Stefan531033 Thun-Stadt 14 98.0 95.0 100.0 99.0 102.3

493.4BIERI Daniel531012 Buchholterberg 15 96.0 97.0 98.0 98.0 104.4

493.3RENFER Peter531061 Spiez 16 99.0 97.0 99.0 99.0 99.3

492.7BIERI Michael531023 Boltigen 17 98.0 100.0 97.0 96.0 101.7

491.9WYSS Peter531022 Boltigen 18 98.0 100.0 94.0 97.0 102.9

491.9ZUMBRUNN Fritz531093 Kienholz-Brienz 19 97.0 99.0 97.0 97.0 101.9

490.6HARI Thomas531048 Kandersteg 110 98.0 97.0 98.0 97.0 100.6

489.8ZELLER Stephan531017 Zweisimmen-St. S11 97.0 97.0 96.0 96.0 103.8

488.6SCHÄRER Walter531032 Thun-Stadt 112 97.0 98.0 96.0 98.0 99.6

487.9SCHWARZ Marcial531016 Zweisimmen-St. S13 97.0 96.0 98.0 96.0 100.9

487.6MINNIG Kurt531046 Kandersteg 114 97.0 96.0 98.0 94.0 102.6

487.6DÄNZER Hermann531021 Boltigen 115 97.0 98.0 96.0 97.0 99.6

487.4BAUMANN Adrian531042 Buchholterberg 216 96.0 100.0 97.0 97.0 97.4

486.4STETTLER Evelyn531043 Buchholterberg 217 96.0 98.0 93.0 97.0 102.4

485.9THÖNI Heinz531092 Kienholz-Brienz 118 96.0 97.0 97.0 96.0 99.9

485.8FREIBURGHAUS Daniel531062 Spiez 119 95.0 96.0 98.0 95.0 101.8

485.4BERGER Anton531041 Buchholterberg 220 96.0 96.0 97.0 96.0 100.4

484.7SCHWARZ Philippe531031 Thun-Stadt 121 96.0 97.0 97.0 95.0 99.7

484.0RIEDER Serge531047 Kandersteg 122 94.0 99.0 95.0 97.0 99.0

481.7HUWILER Renè531091 Kienholz-Brienz 123 94.0 98.0 96.0 96.0 97.7

480.8GERBER Stefan531063 Spiez 124 96.0 93.0 96.0 95.0 100.8

393.0SAURER Bruno531083 Sigriswil 125 97.0 99.0 99.0 98.0

390.0THÜRING Christian531052 Meiringen 126 96.0 97.0 98.0 99.0

389.0MANI Walter531026 Diemtigtal 127 100.0 98.0 93.0 98.0

389.0STUCKI Franz531027 Diemtigtal 128 99.0 97.0 96.0 97.0

388.0STAUFFER Rudolf531077 Gstaad-Saanen 129 98.0 95.0 96.0 99.0

388.0HEIMANN Res531056 Faltschen 130 98.0 99.0 98.0 93.0

386.0JORDI Nando531098 Steffisburg 131 93.0 98.0 97.0 98.0

386.0VENETZ Philipp531082 Sigriswil 132 97.0 99.0 95.0 95.0

386.0ZAHLER Ruedi531058 Faltschen 133 97.0 99.0 97.0 93.0

385.0WIEDEMEIER Markus531053 Meiringen 134 97.0 98.0 96.0 94.0

384.0GRABER Peter531051 Meiringen 135 98.0 93.0 97.0 96.0

384.0CHRISTENER Matthias531073 Heiligenschwendi 36 99.0 96.0 94.0 95.0

383.0KREBS Kevin531037 Blumenstein 137 95.0 96.0 94.0 98.0

383.0MARENDING Hans531081 Sigriswil 138 97.0 95.0 93.0 98.0

382.0BETTLER Bruno531038 Blumenstein 139 97.0 96.0 94.0 95.0

382.0BÜHLER Martin531072 Heiligenschwendi 40 93.0 97.0 98.0 94.0
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

Rd 1 Rd 1 Rd 2 Rd 2 Final

381.0BAUMANN Christoph531071 Heiligenschwendi 41 95.0 95.0 96.0 95.0

380.0HEIMBERG Fritz531076 Gstaad-Saanen 142 97.0 96.0 93.0 94.0

379.0GRAF Lukas531097 Steffisburg 143 95.0 96.0 92.0 96.0

378.0WÜRSTEN Albert531078 Gstaad-Saanen 144 94.0 92.0 95.0 97.0

378.0FLÜCKIGER Remo531086 Bönigen 145 95.0 95.0 96.0 92.0

376.0KLOSSNER Rainer531028 Diemtigtal 146 91.0 95.0 95.0 95.0

374.0RUFENER Peter531036 Blumenstein 147 90.0 94.0 92.0 98.0

374.0SCHENK Margrit531067 Aeschi 148 90.0 95.0 94.0 95.0

374.0FEUZ Stephan531066 Aeschi 149 93.0 92.0 94.0 95.0

374.0LOCHER Bruno531096 Steffisburg 150 94.0 93.0 92.0 95.0

374.0LENGACHER Werner531068 Aeschi 151 96.0 90.0 96.0 92.0

373.0WÄFLER Urs531057 Faltschen 152 93.0 94.0 91.0 95.0

372.0KOLLER Peter531088 Bönigen 153 93.0 91.0 96.0 92.0

367.0HÄSLER Kurt531087 Bönigen 154 95.0 90.0 93.0 89.0

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 54; Anzahl Schützen: 90; Anzahl Teams: 18

Legende A0AAD4EA
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